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Pressmeddelande den 20 maj 2008 

Netigate undersökningspartner i största studien någonsin om 
tyskt företagande i Kina 
 

Tyska Handelskammaren i Kina valde Netigate som undersökningspartner för 
den största studien någonsin om tyskt företagande i Kina. Studien kretsar 
kring marknadspotential, handelshinder och framtidsutsikter för tyska företag 
i Kina. 

Netigate finns sedan 2007 även etablerat i Tyskland och vi är stolta över att vara 
undersökningspartner till denna stora och betydelsefulla studie. Läs mer om Netigate på 
www.netigate.se.  

Victor Molander, VD Netigate, säger: ”Det är mycket roligt och spännande att få vara 
samarbetspartner i en sådan här stor studie med så betydelsefulla samarbetspartners. 
Netigate skördar stora framgångar både på den tyska och på den svenska marknaden. Det 
här visar att Netigate är i världsklass.” 

Tyskland har utvecklats till att bli Kinas viktigaste handelspartner inom EU och under 2007 
uppgick tyska företags direktinvesteringar på den kinesiska marknaden till 2 biljoner USD.  

Ett stort problem för tyska företag i Kina är avsaknaden av kvalificerad personal och detta 
problem väntas eskalera ytterliggare om inte det kinesiska utbildningssystemet förbättras. 
Ett annat stort problem är överträdelser mot de immateriella rättigheterna, 57 % har blivit 
direkt drabbade av sådana överträdelser. Även diskriminerande metoder vid statliga 
upphandlingar anses vara och förbli ett hinder.  

Generellt sett har dock de tyska företagen förtroende för marknaden: 
• 60 % av företagen förväntar sig att deras framtida försäljningspotential ska öka 

ytterliggare. 
• Över 90 % av företagen har planer på att expandera ytterliggare i Kina och många 

företag överväger nu etablering i den västra delen av Kina. 
• Många av företagen planerar att utöka forskning och utveckling i Kina.  

Läs studien i sin helhet här.  

Vill du veta mer? Varmt välkommen att kontakta oss: 
 
Victor Molander, VD Netigate  
Telefon:0733 - 41 44 01 
E-post: victor.molander@netigate.se 
 
Om Netigate 
Netigate är ledande i Sverige på onlineundersökningar och har många av Europas mest intressanta 
företag som kunder. Netigate är baserat i Stockholm och har även kontor i Tyskland. Läs mer på 
www.netigate.se eller ring 08-411 71 10. 
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